A A
B B
C C
D D
E E
F F
8
8

• IQ Terminator (Q-TERM-R-10 für einphasig oder Q-TERM-3P-10 für
mehrphasig): normalerweise sind pro Abzweigleitung 1 Kabelabschluss
(Endeinspeisung für die Abzweigleitung) bzw. 2 Kabelabschlüsse (Zentral-
einspeisung für die Abzweigleitung) pro Abzweigleitung erforderlich.
• IQ Disconnect Tool (Q-DISC-3P-10)
• IQ Cable, ein- oder mehrphasig:
Kabelmodell Steckver-
binder-
abstand*
Ausrichtung der
PV-Module
Steckver-
binder
pro Karton
Einphasig
Q-25-10-240 1,3 m Hochformat (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Horizontal (60-zellen) 240
Q-25-20-200 2,3 m Horizontal (72-zellen) 200
Mehrphasig
Q-25-10-3P-200 1,3 m Hochformat (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Horizontal (60-zellen) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Horizontal (72-zellen) 160
* Kabel kann maximal 30 cm durchhängen.
AC-Steckverbinder
IQ8X Microinverter
DC-Steckverbinder